- Kirchen-Gesangbuch (Schlesisches) sambt einen doppelten Anhang eines lateinischen Gesangbüchleins. Breslau und Lignitz. 1704. in 8o.
- Geistliche Lieder, mit einer neuen vorrede Martini Lutheri, Leipzig. 1561. in 8o.
- Geistliche Lieder deren etliche von altersher in den Kirchen einträglich gebraucht und etliche zu unser Zeit von erleuchteten frommen Christen und gottseligen Lehrern neu zugericht sind nach ordnung der Jahrzeit. Nürnberg 1580. in 4o.
- *Lobwasser Ambrosii Psalmen Davids nach französischer Melodey und Reimen Art in Deutsche Reimen gebracht mit 4 Stimmen.* Herborn 1603. in 12.
- *De Lasso Orlandi Missae aliquot 5 vocum cum Missa pro defunctis.* Monachii excudebat Adamus Berg. 1589. in fol. maj.
- *Mattheson der volkommene Capellmeister.* Hamburg 1739. (Ritka s becses könyv.)
- *Missale Eremitarum ord. Pauli sub regula S. Augustini in acibus Petri Lichtenstein Colonensis germani, nomine autem Stephani Heckel Librarii Budensis.* 1514 in 4o cum insignibus typographi.
- *Musica Gottliche Kais. Maj. Caroli VI. Hof und Kammer Organisten etc. 72 versetl. sambt 12 Toccaten* 1725 in 4o ohlongo.
- *Ejusdem Componimenti musicali per il cembalo in 4o majore oblongo.*
- *Molnár Albert versio Psalmorum Davidis in Hungarico versus et rhythmos.* Basileae per Rudolph Imhof. 1770.
- *Notkeri cognomino Laebeonis Psalterium Davidicum e latino in Theodiscam veterem lingvam versum, et paraphasi illustratum, cum notis Joan. Schilleri.*
- *Psalmodia practica, argumenta, petitiones, et usum psalmorum Davidicorum cum notis ex Roberto Bellarmino et Martino Sebaldo continens.* Ingolstadii 1625. in 16o.
- *Psalterbuch zum Gebrauch der Teutschen Nation Sonderlich der Nordländer, oder kräftige Würkung des Gebett Psalliren.* 1710. in 12o.

— Responsoria quae annuatim in veteri ecclesia de tempore festis et sanctis cantari solent. Additis etiam quibusdam aliis communibus canticis ut in indice omnium cernere licet. Norimbergae 1581. (CXXI.) Kis nyolczad. 150 levél.)

— Enchiridion, Antiphonas, Responsoria et hymnos quo ordine et melodiis per circulum totius anni Deo in vespertinis precibus decantari solent, continens. Additis quibusdam aliis, quae sequens docebit pagella. In usum Scholae Culmbachiana editum. (Együtemény összekötve az előbbivel. Megjelent Mühlhausenben (Muhlhusium) mint Hantzsch György kiadványa. Szerkesztette Obsopoeus János kulmi kántor.)

— Psalmodia, hoc est, Cantica sacra veteris Ecclesie selecta. Quo ordine et melodiis per totius anni circulum cantari usitate solent in Templis de Deo, et de filio ejus Iesu Christo, de regno ipsius, doctrina, vita, passione, resurrectione et ascensione, et de spiritu sancto. Item de sanctis et eorum in Christum fide et cruce. Jam primum ad Eccliarum et scholarum usum diligenter collecta et breviter ac piis scholiis illustrata, per Lucam Lossium Luneburgensem, cum praefatione Philippi Melanchthonis. Norimbergae apud Gabrielem Hayn, Johann Petrei generum. 1553. in quart. maj.